



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180104007

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
034364	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA, BRANCA, MACIA, ABSORVENTE - ROLO COM 2 UNIDADES			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	1.000,000	12,000	12.000,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	1.000,000	13,000	13.000,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	1.000,000	14,000	14.000,00
	Valores médios :		13,000	13.000,00
007787	AGUA SANITÁRIA - 1 LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	7,500	3.750,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	9,500	4.750,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	8,500	4.250,00
	Valores médios :		8,500	4.250,00
010244	ÁLCOOL COMUM 96 GRAUS			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	150,000	10,500	1.575,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	150,000	11,500	1.725,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	150,000	12,500	1.875,00
	Valores médios :		11,500	1.725,00
034365	ÁLCOOL GEL 70% GL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR, FRASCO DE 500ML, REGISTRO NA ANVISA			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	200,000	49,500	9.900,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	200,000	50,500	10.100,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	200,000	51,500	10.300,00
	Valores médios :		50,500	10.100,00
007792	BALDE GRANDE - 15 LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	50,000	23,500	1.175,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	50,000	25,000	1.250,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	50,000	24,500	1.225,00
	Valores médios :		24,333	1.216,67
008567	BALDE MÉDIO 10 LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	50,000	19,500	975,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	50,000	20,500	1.025,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	50,000	21,500	1.075,00
	Valores médios :		20,500	1.025,00
013068	ESCOVA ANATÔMICA PLÁSTICA			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	60,000	8,100	486,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	60,000	9,100	546,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	60,000	10,100	606,00
	Valores médios :		9,100	546,00
007800	ESCOVA P/ VASO			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	60,000	12,200	732,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	60,000	14,200	852,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	60,000	13,200	792,00
	Valores médios :		13,200	792,00
009407	ESPONJA DE AÇO - 500 G			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	6,500	3.250,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	8,500	4.250,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	7,500	3.750,00
	Valores médios :		7,500	3.750,00
008564	ESPONJA DE LOUÇA			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	200,000	5,500	1.100,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	200,000	6,500	1.300,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	200,000	7,500	1.500,00
	Valores médios :		6,500	1.300,00
010245	FIBRA P/ LIMPEZA PESADA			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	50,000	6,000	300,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	50,000	7,000	350,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	50,000	8,000	400,00
	Valores médios :		7,000	350,00
010246	LIMPADOR MULTIUSO			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	100,000	8,750	875,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	100,000	9,750	975,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	100,000	10,750	1.075,00
	Valores médios :		9,750	975,00
010247	LIXEIRA 14 LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	100,000	9,000	900,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	100,000	11,500	1.150,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	100,000	10,500	1.050,00
	Valores médios :		10,333	1.033,33
002044	LUSTRA MÓVEIS - C/FR. 200ML			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	300,000	9,900	2.970,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	300,000	11,900	3.570,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	300,000	10,900	3.270,00
	Valores médios :		10,900	3.270,00
002450	PÁ PARA LIXO			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	15,000	24,000	360,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	15,000	26,000	390,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	15,000	25,500	382,50
	Valores médios :		25,167	377,50
007797	PAPEL HIGIÊNICO - ROLO C/ 4 UNIDADES			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	800,000	10,200	8.160,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	800,000	11,200	8.960,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	800,000	12,200	9.760,00
	Valores médios :		11,200	8.960,00
010248	RODO DE ESPUMA			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	40,000	54,900	2.196,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	40,000	55,900	2.236,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	40,000	56,900	2.276,00
	Valores médios :		55,900	2.236,00
024177	RODO DE ALUMÍNIO 75CM, REFORÇADO, CABO DE ALUMÍNIO, INCLUINDO BORRACHA			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	40,000	30,000	1.200,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	40,000	31,000	1.240,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	40,000	32,000	1.280,00
	Valores médios :		31,000	1.240,00
008563	SABÃO EM PÓ 500 G			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	9,000	4.500,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	11,000	5.500,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	10,000	5.000,00
	Valores médios :		10,000	5.000,00
010251	SABONETE LIQUIDO CREMOSO			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	75,000	20,000	1.500,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	75,000	22,000	1.650,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	75,000	21,000	1.575,00
	Valores médios :		21,000	1.575,00
005145	SACO PARA LIXO 100LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	14,300	7.150,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	15,300	7.650,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	16,300	8.150,00
	Valores médios :		15,300	7.650,00
002589	SACO PARA LIXO 50LT			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	8,900	4.450,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	9,900	4.950,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	10,900	5.450,00
	Valores médios :		9,900	4.950,00
010252	SAPONACEO CREMOSO, EM FRASCO DE 300 ML			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	300,000	18,800	5.640,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	300,000	19,800	5.940,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	300,000	20,800	6.240,00
	Valores médios :		19,800	5.940,00
010253	VASSOURA NYLON C/ CABO DE MADEIRA			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	40,000	18,000	720,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	40,000	20,000	800,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	40,000	19,000	760,00
	Valores médios :		19,000	760,00
010255	CONCENTRADO P/ LIMPEZA PESADA			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	300,000	17,200	5.160,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	300,000	18,200	5.460,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	300,000	19,200	5.760,00
	Valores médios :		18,200	5.460,00
010256	DESIFETANTE CONCENTRADO 1000 ML			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	300,000	13,450	4.035,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	300,000	15,450	4.635,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	300,000	14,450	4.335,00
	Valores médios :		14,450	4.335,00
010257	PANO DE LÃ, LIMPA CHÃO			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	200,000	12,750	2.550,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	200,000	13,750	2.750,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	200,000	14,750	2.950,00
	Valores médios :		13,750	2.750,00
009408	CERA LÍQUIDA - 750 ML			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	300,000	8,850	2.655,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	300,000	11,850	3.555,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	300,000	10,850	3.255,00
	Valores médios :		10,517	3.155,00
010258	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 500 ML			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	220,000	17,000	3.740,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	220,000	19,000	4.180,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	220,000	18,500	4.070,00
	Valores médios :		18,167	3.996,67
010259	LIQUIDO ALUMINIO INOX - 500 ML			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	100,000	8,000	800,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	100,000	10,000	1.000,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	100,000	9,500	950,00
	Valores médios :		9,167	916,67
014033	LIMPA VIDROS - 500 ML			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	100,000	14,150	1.415,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	100,000	15,150	1.515,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	100,000	16,150	1.615,00
	Valores médios :		15,150	1.515,00
014034	LUSTRA MÓVEIS - 180 ML			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	150,000	7,200	1.080,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	150,000	9,200	1.380,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	150,000	8,200	1.230,00
	Valores médios :		8,200	1.230,00
006935	ÓLEO DE PEROBA			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	100,000	12,000	1.200,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	100,000	13,000	1.300,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	100,000	14,000	1.400,00
	Valores médios :		13,000	1.300,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
002926	PEDRAS SANITARIAS			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	6,200	3.100,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	8,200	4.100,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	7,200	3.600,00
	Valores médios :		7,200	3.600,00
010262	SABÃO GLICERINADO EM BARRA DE 1 KG			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	200,000	9,750	1.950,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	200,000	10,750	2.150,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	200,000	11,750	2.350,00
	Valores médios :		10,750	2.150,00
010263	SABONETE ADULTO 90 G			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	5,200	2.600,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	7,200	3.600,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	6,700	3.350,00
	Valores médios :		6,367	3.183,33
024178	LUVAS PEQUENAS - PARES, LÁTEX 100%			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	200,000	13,750	2.750,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	200,000	15,750	3.150,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	200,000	14,750	2.950,00
	Valores médios :		14,750	2.950,00
024179	LUVAS GRANDES - PARES, LÁTEX 100%			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	200,000	15,800	3.160,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	200,000	17,800	3.560,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	200,000	16,800	3.360,00
	Valores médios :		16,800	3.360,00
024180	FLANELAS, TAM 28X48CM			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	300,000	10,350	3.105,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	300,000	11,350	3.405,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	300,000	12,750	3.825,00
	Valores médios :		11,483	3.445,00
005572	SODA CAUSTICA			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	120,000	15,350	1.842,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	120,000	16,350	1.962,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	120,000	17,350	2.082,00
	Valores médios :		16,350	1.962,00
010267	AMACIANTE 2 LT			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	300,000	15,150	4.545,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	300,000	17,150	5.145,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	300,000	16,150	4.845,00
	Valores médios :		16,150	4.845,00
024181	TOALHA DE ROSTO - PANO, TAM 67X41CM			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	300,000	19,950	5.985,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	300,000	20,950	6.285,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	300,000	21,950	6.585,00
	Valores médios :		20,950	6.285,00
013071	RODO LIMPA VIDROS - 15CM			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	20,000	16,500	330,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	20,000	17,500	350,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	20,000	18,500	370,00
	Valores médios :		17,500	350,00
013072	INSETICIDA AEROSOL - 300ML- COM REGISTRO MS			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	100,000	17,900	1.790,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	100,000	18,900	1.890,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	100,000	19,900	1.990,00
	Valores médios :		18,900	1.890,00
034367	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, COM BASE DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	20,000	17,450	349,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	20,000	19,450	389,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	20,000	18,450	369,00
		Valores médios :	18,450	369,00
024182	ESPANADOR DE TETO - TAM 3M OU 4M			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	20,000	22,700	454,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	20,000	23,700	474,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	20,000	24,700	494,00
		Valores médios :	23,700	474,00
013094	GUARDANAPOS FOLHA SIMPLES			
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	9,000	4.500,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	11,000	5.500,00
	RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELI - EPP	500,000	10,000	5.000,00
		Valores médios :	10,000	5.000,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180104007

Pag.: 6

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS				
034364	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA, BRANCA, MACIA, ABSORVENTE - ROLO COM 2 UNIDADES	1.000,000	12,000	12.000,00
007787	AGUA SANITÁRIA - 1 LT	500,000	7,500	3.750,00
010244	ÁLCOOL COMUM 96 GRAUS	150,000	10,500	1.575,00
034365	ÁLCOOL GEL 70% GL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR, FRASCO DE 500ML, REGISTRO NA ANVISA	200,000	49,500	9.900,00
007792	BALDE GRANDE - 15 LT	50,000	23,500	1.175,00
008567	BALDE MÉDIO 10 LT	50,000	19,500	975,00
013068	ESCOVA ANATÔMICA PLÁSTICA	60,000	8,100	486,00
007800	ESCOVA P/ VASO	60,000	12,200	732,00
009407	ESPONJA DE AÇO - 500 G	500,000	6,500	3.250,00
008564	ESPONJA DE LOUÇA	200,000	5,500	1.100,00
010245	FIBRA P/ LIMPEZA PESADA	50,000	6,000	300,00
010246	LIMPADOR MULTIUSO	100,000	8,750	875,00
010247	LIXEIRA 14 LT	100,000	9,000	900,00
002044	LUSTRA MÓVEIS - C/FR. 200ML	300,000	9,900	2.970,00
002450	PÁ PARA LIXO	15,000	24,000	360,00
007797	PAPEL HIGIÊNICO - ROLO C/ 4 UNIDADES	800,000	10,200	8.160,00
010248	RODO DE ESPUMA	40,000	54,900	2.196,00
024177	RODO DE ALUMÍNIO 75CM, REFORÇADO, CABO DE ALUMÍNIO, INCLUINDO BORRACHA	40,000	30,000	1.200,00
008563	SABÃO EM PÓ 500 G	500,000	9,000	4.500,00
010251	SABONETE LIQUIDO CREMOSO	75,000	20,000	1.500,00
005145	SACO PARA LIXO 100LT	500,000	14,300	7.150,00
002589	SACO PARA LIXO 50LT	500,000	8,900	4.450,00
010252	SAPONACEO CREMOSO, EM FRASCO DE 300 ML	300,000	18,800	5.640,00
010253	VASSOURA NYLON C/ CABO DE MADEIRA	40,000	18,000	720,00
010255	CONCENTRADO P/ LIMPEZA PESADA	300,000	17,200	5.160,00
010256	DESIFETANTE CONCENTRADO 1000 ML	300,000	13,450	4.035,00
010257	PANO DE LÃ, LIMPA CHÃO	200,000	12,750	2.550,00
009408	CERA LÍQUIDA - 750 ML	300,000	8,850	2.655,00
010258	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 500 ML	220,000	17,000	3.740,00
010259	LIQUIDO ALUMINIO INOX - 500 ML	100,000	8,000	800,00
014033	LIMPA VIDROS - 500 ML	100,000	14,150	1.415,00
014034	LUSTRA MÓVEIS - 180 ML	150,000	7,200	1.080,00
006935	ÓLEO DE PEROBA	100,000	12,000	1.200,00
002926	PEDRAS SANITARIAS	500,000	6,200	3.100,00
010262	SABÃO GLICERINADO EM BARRA DE 1 KG	200,000	9,750	1.950,00
010263	SABONETE ADULTO 90 G	500,000	5,200	2.600,00
024178	LUVAS PEQUENAS - PARES, LÁTEX 100%	200,000	13,750	2.750,00
024179	LUVAS GRANDES - PARES, LÁTEX 100%	200,000	15,800	3.160,00
024180	FLANELAS, TAM 28X48CM	300,000	10,350	3.105,00
005572	SODA CAUSTICA	120,000	15,350	1.842,00
010267	AMACIANTE 2 LT	300,000	15,150	4.545,00
024181	TOALHA DE ROSTO - PANO, TAM 67X41CM	300,000	19,950	5.985,00
013071	RODO LIMPA VIDROS - 15CM	20,000	16,500	330,00
013072	INSETICIDA AEROSOL - 300ML- COM REGISTRO MS	100,000	17,900	1.790,00
034367	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, COM BASE DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA	20,000	17,450	349,00
024182	ESPANADOR DE TETO - TAM 3M OU 4M	20,000	22,700	454,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
013094	GUARDANAPOS FOLHA SIMPLES	500,000	9,000	4.500,00	
		Total do(s) item(ns) :		134.959,00	
		Total geral :		134.959,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180104007

Pag.: 8

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
034364	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA, BRANCA, MACIA, ABSORVENTE - ROLO COM 2 UNIDADES	1.000,0000	13,000	13.000,00
007787	AGUA SANITÁRIA - 1 LT	500,0000	8,500	4.250,00
010244	ÁLCOOL COMUM 96 GRAUS	150,0000	11,500	1.725,00
034365	ÁLCOOL GEL 70% GL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR, FRASCO DE 500ML, REGISTRO NA ANVISA	200,0000	50,500	10.100,00
007792	BALDE GRANDE - 15 LT	50,0000	24,333	1.216,65
008567	BALDE MÉDIO 10 LT	50,0000	20,500	1.025,00
034366	DETERGENTE LÍQUIDO - FRASCO DE 500ML	300,0000	0,000	0,00
013068	ESCOVA ANATÔMICA PLÁSTICA	60,0000	9,100	546,00
007800	ESCOVA P/ VASO	60,0000	13,200	792,00
009407	ESPONJA DE AÇO - 500 G	500,0000	7,500	3.750,00
008564	ESPONJA DE LOUÇA	200,0000	6,500	1.300,00
010245	FIBRA P/ LIMPEZA PESADA	50,0000	7,000	350,00
010246	LIMPADOR MULTIUSO	100,0000	9,750	975,00
010247	LIXEIRA 14 LT	100,0000	10,333	1.033,30
002044	LUSTRA MÓVEIS - C/FR. 200ML	300,0000	10,900	3.270,00
002450	PÁ PARA LIXO	15,0000	25,167	377,50
007797	PAPEL HIGIÊNICO - ROLO C/ 4 UNIDADES	800,0000	11,200	8.960,00
010248	RODO DE ESPUMA	40,0000	55,900	2.236,00
024177	RODO DE ALUMÍNIO 75CM, REFORÇADO, CABO DE ALUMÍNIO, INCLUINDO BORRACHA	40,0000	31,000	1.240,00
008563	SABÃO EM PÓ 500 G	500,0000	10,000	5.000,00
010251	SABONETE LIQUIDO CREMOSO	75,0000	21,000	1.575,00
005145	SACO PARA LIXO 100LT	500,0000	15,300	7.650,00
002589	SACO PARA LIXO 50LT	500,0000	9,900	4.950,00
010252	SAPONACEO CREMOSO, EM FRASCO DE 300 ML	300,0000	19,800	5.940,00
010253	VASSOURA NYLON C/ CABO DE MADEIRA	40,0000	19,000	760,00
010255	CONCENTRADO P/ LIMPEZA PESADA	300,0000	18,200	5.460,00
010256	DESIFETANTE CONCENTRADO 1000 ML	300,0000	14,450	4.335,00
010257	PANO DE LÃ, LIMPA CHÃO	200,0000	13,750	2.750,00
009408	CERA LÍQUIDA - 750 ML	300,0000	10,517	3.155,10
010258	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 500 ML	220,0000	18,167	3.996,74
010259	LIQUIDO ALUMINIO INOX - 500 ML	100,0000	9,167	916,70
014033	LIMPA VIDROS - 500 ML	100,0000	15,150	1.515,00
014034	LUSTRA MÓVEIS - 180 ML	150,0000	8,200	1.230,00
006935	ÓLEO DE PEROBA	100,0000	13,000	1.300,00
002926	PEDRAS SANITARIAS	500,0000	7,200	3.600,00
010262	SABÃO GLICERINADO EM BARRA DE 1 KG	200,0000	10,750	2.150,00
010263	SABONETE ADULTO 90 G	500,0000	6,367	3.183,50
024178	LUVAS PEQUENAS - PARES, LÁTEX 100%	200,0000	14,750	2.950,00
024179	LUVAS GRANDES - PARES, LÁTEX 100%	200,0000	16,800	3.360,00
024180	FLANELAS, TAM 28X48CM	300,0000	11,483	3.444,90
005572	SODA CAUSTICA	120,0000	16,350	1.962,00
010267	AMACIANTE 2 LT	300,0000	16,150	4.845,00
024181	TOALHA DE ROSTO - PANO, TAM 67X41CM	300,0000	20,950	6.285,00
002347	SACO PARA LIXO 30LT	500,0000	0,000	0,00
013071	RODO LIMPA VIDROS - 15CM	20,0000	17,500	350,00
013072	INSETICIDA AEROSOL - 300ML- COM REGISTRO MS	100,0000	18,900	1.890,00
034367	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, COM BASE DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA	20,0000	18,450	369,00
024182	ESPANADOR DE TETO - TAM 3M OU 4M	20,0000	23,700	474,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013094	GUARDANAPOS FOLHA SIMPLES	500,0000	10,000	5.000,00
			Total :	146.543,40